
 
 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 

Considerato che il 2 giugno 2006, in occasione del 60° anniversario della Festa della Repubblica, questo 
Ente, oltre a commemorare detto evento, intende presentare ,in via ufficiale, il Gonfalone dello stesso in 
presenza di alcune autorità Locali, Provinciali e Regionali con relativo rinfresco; 
   
Atteso che la presumibile spesa per detta manifestazione ammonterà ad € 5.000,00;  
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

- di stabilire che per la manifestazione del 2 giugno 2006 comprendente anche la presentazione del 
Gonfalone occorre una spesa complessiva non superiore ai € 5.000,00; 

 
- di demandare al responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e 

susseguenti il presente deliberato. 
 

 
 

 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
                 IL PRESIDENTE                                                             IL SEGRETARIO 

              (Dr. Raffaele Nasuti)                                                         (Dr. Riccardo Basile) 
   


